LAURA NERY SILVEIRA MARTINS, Administrador,
portador do RG/CI nº 9104013538 e no CPF/MF nº 009.634.830-56. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM
RESPONSÁVEL TÉCNICO E EXPEDIÇÃO DE ART OU RRT PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DO REFEITÓRIO DA EMEF GASTÃO LEÃO.. VALOR: Valor total de R$132.907,98 (cento e trinta e dois
mil, novecentos e sete reais e noventa e oito centavos)

MARCELO SOARES REINALDO - PREFEITO MUNICIPAL - CONTRATANTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA TÉCNICA
ENVELOPE “02”

Concorrência Pública nº 025/2022 – A comissão Permanente das comissões, avisa aos interessados,

[...]

SISTEMAS DE COBERTURA DO PRÉDIO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, LOCALIZADA NA AVENIDA
JOÃO DE ARAÚJO LESSA COM A RUA SÃO PAULO, NO BAIRRO PARQUE 35, MEDIANTE FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO DA OBRA CIVIL..
VALOR: valor total de R$575.304,31 (quinhentos e setenta e cinco mil, trezentos e quatro reais e trinta e um centavos) MARCELO
SOARES REINALDO - PREFEITO - MUNICIPALCONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS BARBOSA
AVISO DE LICITAÇÕES

O município de Carlos Barbosa torna público que realizará a Tomada de Preços nº

[...]

GOVLEGAL CONSULTORIA LTDA.
CNPJ: 48.305.877/0001-17
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL E EM
PRESTAÇÕES DE CONTAS AOS CONTROLES EXTERNOS, COM ACOMPANHAMENTO,
SOMENTE PARA O FECHAMENTO DO ANO DE 2022.
VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (noventa) dias.

VIAMÃO, 23 de Janeiro de 2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTOS DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES